
Ducati Clubraces 2019
Ducaticlub Nederland

24 - 26 mei 2019
Uitslag van 1e training Ducati T5
Training

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
92 Jan-Willem Blok 2:00.755 5  1 135.80Ducati 1098 S 6

105 Robin Fick 2:02.331 5 1.576 2 1.576 134.05Ducati 748 RS 5

904 Sibrand Komdeur 2:08.064 5 5.733 3 7.309 128.05Ducati  848 5

101 Roland Dragtsma 2:08.650 5 0.586 4 7.895 127.46Ducati SS 900 5

54 Thimo Evers 2:09.746 5 1.096 5 8.991 126.39Ducati SS  900 5

120 Henk van Kouwen 2:11.570 5 1.824 6 10.815 124.63Ducati 998 5

232 Marco van den Broek 2:11.876 5 0.306 7 11.121 124.34Ducati 848 evo 5

592 Jan Verdoold 2:12.303 5 0.427 8 11.548 123.94Ducati Panigale 899 5

60 Harry Spoormakers 2:13.063 5 0.760 9 12.308 123.23Ducati 1098 5

147 Rob de Jonge 2:13.108 5 0.045 10 12.353 123.19Ducati Panigale 899 5

53 Dylan de Jong 2:13.563 5 0.455 11 12.808 122.77Ducati SS 900 5

195 Rick de Riel 2:14.575 5 1.012 12 13.820 121.85Ducati 996 5

848 Marcel Hazenberg 2:14.826 5 0.251 13 14.071 121.62Ducati 848 5

119 Johnny Pigmans 2:15.377 5 0.551 14 14.622 121.13Ducati  1098 5

19 Randy Wemmenhove 2:16.092 4 0.715 15 15.337 120.49Ducati 748 5

166 Mirjam Kloosterman 2:16.867 5 0.775 16 16.112 119.81Ducati 848 5

64 Zwaantinus Onrust 2:17.001 5 0.134 17 16.246 119.69Ducati 999 S 5

209 Rob van Duin 2:17.061 4 0.060 18 16.306 119.64Ducati 748 5

100 Tjeerd de Vries 2:17.121 5 0.060 19 16.366 119.59Ducati  SS 900 5

251 Ron Weber 2:17.388 4 0.267 20 16.633 119.36Ducati 749 4

31 Patrick Ruiter 2:17.390 4 0.002 21 16.635 119.35Ducati  Sw rs-01 1000 4

136 Cris Draaisma 2:18.049 5 0.659 22 17.294 118.78Ducati St2 998 5

14 Freek Hofman 2:18.384 5 0.335 23 17.629 118.50Ducati 749 S 5

444 Erich Gaikhorst 2:18.435 5 0.051 24 17.680 118.45Ducati 848 5

4 Auke Veninga 2:18.592 5 0.157 25 17.837 118.32Ducati SS 904 5

229 Joep Prein 2:19.699 5 1.107 26 18.944 117.38Ducati 848 5

434 Peter van Krieken 2:20.148 4 0.449 27 19.393 117.00Ducati 748 R 5

269 Cor van Bemmel 2:20.518 5 0.370 28 19.763 116.70Ducati 1198 SP 5

140 Hans Doornenbal 2:20.585 5 0.067 29 19.830 116.64Ducati SS 900 5

275 Patrick Peeters 2:20.706 5 0.121 30 19.951 116.54Ducati 848 5

76 Marcel Gerritsen 2:20.713 4 0.007 31 19.958 116.54Ducati 1198 S 5

37 Roy Knipscheer 2:21.152 5 0.439 32 20.397 116.17Ducati 998 5

288 Erik vd Berg 2:21.266 5 0.114 33 20.511 116.08Ducati SS 750 5

669 Jeroen Rijnders 2:23.015 5 1.749 34 22.260 114.66Ducati Monster 900 5

210 Henk van der Wal 2:24.622 5 1.607 35 23.867 113.39Ducati Monster 900 5

25 Joel Qualm 2:25.571 5 0.949 36 24.816 112.65Ducati 748 5

751 Rob van der Pas 2:32.785 4 7.214 37 32.030 107.33Ducati  Monster 1100 evo 5

142 Roel Weijers 2:33.683 5 0.898 38 32.928 106.70Ducati 748 SP 5

126 Raymond Wynn 2:33.896 5 0.213 39 33.141 106.55Aprilia RSV Mille 1000 5

47 Robert Murray  40 0.00Ducati 848 1

108 Sander Eijk  41 Ducati 1098

TimekeeperSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:00.755  in ronde  5  door nr. 92 : Jan-Willem Blok (Ducati 1098 S)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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